2020年 4月

お取引先各位

三菱ケミカルエンジニアリング株式会社

弊社へのお問い合わせに関しまして

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、当面の間、社員の

テレワーク勤務を実施しております。これに伴い、各部署への電話がつながりにくい

場合がございます。

お電話がつながりにくい場合には、お手数をおかけいたしますが、①担当者の直通

電話にお電話いただくか、又は②弊社ホームページの「お問い合わせ」フォームにご

用件をご投稿いただく、という方法にてご対応いただきますようお願い申し上げます。

ご迷惑おかけしますが、宜しくお願い致します。

敬具